[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.08.2014 № 248
О передаче квартиры  № хх в жилом доме ххх
по ул. Октябрьской на баланс коммунальному
предприятию «Служба единого заказчика

Константиновского городского совета»

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а» статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97- ВР                         (с изменениями), решением  городского совета от 30.06.1998 №ХХІІІ/5-9   «О делегировании полномочий исполкому городского совета», исполком городского совета

РЕШИЛ:
1. Управлению коммунального хозяйства (Заварзин) передать квартиру  № хх в жилом доме № ххх  по ул. Октябрьской на баланс коммунальному предприятию «Служба единого заказчика Константиновского городского совета» (Гонтаренко).
Первый заместитель городского головы

     Н.Н.Тихая